проект

Переславль-Залесская городская Дума
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от__________2017г.

№________
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Перечень
наименований улиц в городе

Переславле-Залесском, утвержденный

решением Переславль-Залесской
городской Думы от 18.06.2009 № 80

На основании решения Переславль-Залесской городской Думы от 29.12.2016 года № 124 «О присвоении наименования площади имени Вейнгарта в городе Переславле-Залесском»,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

       1. Внести в Перечень наименований улиц в г. Переславле-Залесском, утвержденный решением городской Думы от 18.06.2009 № 80 (с изменениями от 30.09.2010 № 102, от 29.09.2011 № 114, от 27.03.2014 № 31, от 29.05.2014 № 57, от 28.05.2015 № 60, от 27.10.2016 № 96) изменения, дополнив  пунктом 201 следующего содержания:
	201
	площадь имени Вейнгарта

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
      3.   Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Исполняющий обязанности Мэра                           Председатель Переславль-Залесской
города Переславля-Залесского
                          городской Думы

В.М.Волков                                                              С.В.Корниенко
Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

А.В.Малышев Администрации г.Переславля-Залесского

Начальник юридического управления

Администрации г.Переславля-Залесского
                                              Е.В.Николаева

Начальник управления архитектуры и

градостроительства Администрации

г.Переславля-Залесского – Главный архитектор

     А.Ю. Цымбалов

Васьковская Жанна Валерьевна 3 50 70
Председателю городской Думы

С.В.Корниенко

Пояснительная записка

           В связи с принятием Переславль-Залесской городской Думой решения о присвоении наименования площади имени Вейнгарта в городе Переславле-Залесском
 (решение от 29 декабря 2016 г. № 124), необходимо внести соответствующие изменения в Перечень наименований улиц в городе Переславле-Залесском, утвержденный решением Переславль-Залесской городской Думы от 18.06.2009 № 80, дополнив пунктом следующего содержания:

	201
	площадь имени Вейнгарта

Заместитель Главы Администрации

г.Переславля-Залесского

А.В.Малышев

Васьковская Жанна Валерьевна 3 50 70
[image: image1.jpg]AIMUHUCTPALINS

rHEPECIIABJISI-3AJIECCKOIO Hepeciasckas mexpaiionnas npoxyparypa
JIPOCJIABCKOM OBJIACTH CrapueMy coBeTHUKY FOCTHLMH
AIO.Donbuy

152020, r.[epecnasnb-3anecckuit,
slpociasckoit o6nacty
Hapoanus nn., 1

P - I Jn.CoBeTckast, 0.25
T (48535) 2-00-18, daxe 3-59-44 Y 1k
E-mail: porodiatadm; z.pereskaviry
http://adm/pereslavL.ru
OI'PH 1027601048727
HHHEAKTITT 7608004065176080 100 ]

11,0000 Nowr03 01000 4/(¥

r.Ilepecnasis-3anecckuii,

llt‘..l‘ _ﬁ.__\”

YBaxaembiii Anzpeit IOpbesiy!

Hanpasnsiem B Bam aapec mnpoexT pemienust [lepecnasis-3anecckoi
FOPOACKOH  JlyMbl IL1€CTOro co3biBA 0 BHECEHMU u3MeHeHui B [lepeuens
HALMCHOBAHUA yNULL B ropoje ITepecnasie-3anecckom, YTBEPIKAEHHBIH pelleHHeM
Hepecnasne-3anecckoit roponckoii Hympr ot 18.06.2009 Ne 80 nans IIPOBEICHUSI
AHTHROPPYNLAOHHOM SKCIICPTU3LL.

HD‘. LTOKEHHE: TMOSICHUTeNLHAs 3aITHCKa.

HavaneHuk YnpaBnenus nenamu A,HMHHHCTpaHHI/I
rIlepecrnasis-3anecckoro W P _—  O.b.Bosnowmenko

o Or /7?

Bacovoeras Kanna Barepvesna, 3 50 70